
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 
11.09.2013                                                                                             

 

 
 № 387 

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Думы городского округа Стрежевой 

 
 

На основании пункта 2 части 2 статьи 37 Устава городского округа Стрежевой, 
рассмотрев заявление депутата Думы городского округа по пятимандатному 
избирательном округу № 4 Боргера Александра Александровича от  10.09.2013 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы городского округа Стрежевой 
по пяти мандатному избирательному округу №4 Боргера Александра Александровича. 

2. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию 
городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                     М.Н.Шевелева                                                       

http://admstrj.tomsk.ru/�

